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Opis produktu

Smartfon OPPO Renol3 FS 5G 12/512GB Luminous Blue

Model: CPH2699

Przeznaczenie

>

Smartfon OPPO Renol3 FS 5G
12/512GB Luminous Blue

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wielkos$¢ pamieci RAM [GB]
Pojemnos¢ akumulatora

Aparat przedni

Liczba rdzeni

Model procesora

Rodzaj akumulatora

Rozdzielczo$¢ aparatu tylnego [Mpix]
Ztacze urzadzenia

Powtoka matrycy

Rodzaj ztgcza USB

Aparat tylny

tadowarka w zestawie

Obstugiwane karty pamieci
Rozdzielczo$¢ aparatu przedniego [Mpix]

Taktowanie procesora [GHz]

1 623,99 zt

66965

CPH2699
6932169364188

12

5800 mAh

Tak

8

Qualcomm Snapdragon 6 gen 1
Litowo-polimerowy
50

Ztacze USB
btyszczaca

USB Typ-C

Tak

Nie

Micro SD

32

4x 2.20 GHz + 4x 1.80 GHz
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